Công ty :  .........................................  Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Số :  .........................................  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ……….., ngày … tháng … năm 2022

CÔNG VĂN CAM KẾT
 Kính gửi: - PHÒNG AN NINH SÂN BAY QUỐC TẾ NỘI BÀI

  - KHO HÀNG ACVS, ACS, NTSC

 - CTY TNHH CHUYỂN PHÁT NHANH DHL-VNPT

Xin gửi lời chào trân trọng tới Quý cơ quan và xin trình bày một việc như sau:

Công ty chúng tôi: .........................................................................................................

Hiện đặt văn phòng tại: .................................................................................................

Giấy phép thành lập số: ....................................... cấp ngày: ........................................

Nay Công ty chúng tôi có gửi đi (Nước) ........................ một lô hàng với nội dung chi tiết cụ thể

như sau:

Tên hàng :  ......................................................................................................

Thành phần :  ......................................................................................................

Số lượng :  ......................................................................................................

Độ sôi :  ......................................................................................................

Điểm chớp cháy :  ......................................................................................................

Độ ăn mòn :  ......................................................................................................

Số vận đơn DHL :  ......................................................................................................

Chúng tôi xin cam kết lô hàng của chúng tôi gửi đi là hàng không độc hại, không phải là hàng

quốc cấm,  không có chất ăn mòn, không có nguồn, không có tia phóng xạ, không có chứa xăng

dầu, không phải là hàng pin đã bị hư hại (mỗi pin có dung lượng nhỏ hơn hoặc bằng 30% công suất

định mức), không có nguy cơ gây cháy nổ và không có bất kỳ thành phần nào cấm vận chuyển bằng

đường hàng không, không phải điện thoại di động Samsung Note 7, không phải là máy tính xách

tay Macbook bị triệu hồi, không phải thiết bị điện tử nhãn hiệu Vivo... Phiếu an toàn (MSDS/ SDS)

còn hạn sử dụng và được cung cấp bởi nhà sản xuất/ nhà nhập khẩu. Nếu có bất kì vấn đề sự cố

nào xảy ra, Công ty chúng tôi xin chịu hoàn toàn mọi trách nhiệm với nội dung khai báo trên. (*)

Bằng công văn này chúng tôi mong Quý cơ quan tạo điều kiện thuận lợi cho chúng tôi gửi lô

hàng này.

Xin trân trọng cảm ơn

 (Công ty)

 (Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên, chức vụ)

(*) Phần cam kết do người gởi hàng tự khai báo cụ thể về mặt hàng và có thể lược bỏ những nội dung không liên quan (VD: không phải

mặt hàng PIN thì cần bỏ hàng PIN hư hại…). Nếu là nội dung hàng chứa khí gas/dầu nhớt/chất lỏng bên trong cần cam kết rõ đã xả sạch

khí gas/dầu nhớt/chất lỏng